MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO PROFESSOR MARIANO DA SILVA NETO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO/UFPI MESTRADO E DOUTORADO EM EDUCAÇÃO (PPGEd)

CAMPUS UNIVERSITÁRIO MINISTRO PETRÔNIO PORTELLA – ININGA
64.049-550 – TERESINA–PIAUÍ

Telefones: (86) 3215-5820 – Fone / FAX: (86) 3237-1277 – E-mail:  ppged@ufpi.edu.br

EDITAL INTERNO Nº 01/2021 – PPGED/CCE/UFPI

SELEÇÃO DE BOLSA DE ESTUDO / DEMANDA SOCIAL

RESULTADO FINAL DO EDITAL PARA CADASTRO DE RESERVA

BOLSAS DE MESTRADO E DOUTORADO

O Centro de Ciências da Educação faz saber aos interessados o RESULTADO DO

RECURSO do processo de seleção para Cadastro de Reserva para bolsas do

Programa de Pós-Graduação em Educação da UFPI – PPGEd, Curso de Mestrado e de

Doutorado.

INGRESSANTES NO PROGRAMA EM 2021.1 – CURSO DE MESTRADO EM

EDUCAÇÃO SEM VÍNCULO EMPREGATÍCIO
NOME DO CANDIDATO CPF SITUAÇÃO DO RECURSO

Alisson Carlos Avelino Santos 056.888.673-96 DEFERIDO

Wylla de Fátima Fontes Moreira Soares 462.799.463-04 DEFERIDO

INGRESSANTES NO PROGRAMA EM 2021.1 – CURSO DE DOUTORADO

EM EDUCAÇÃO SEM VÍNCULO EMPREGATÍCIO
NOME DO CANDIDATO CPF SITUAÇÃO DO RECURSO

Alisson Emanuel da Silva 039.594.343-40 DEFERIDO

Teresina, 17 de março de 2021.

Profa. Dra. Maria da Glória Carvalho Moura

Coordenadora do PPGEd
Presidente da Comissão de Bolsas do PPGEd

mailto:ppged@ufpi.edu.br